
A K T U A L I T Y 
27. června -  5. července 2012 

KROMĚŘÍŽSKÉ HUDEBNÍ LÉTO 2012 - červenec
I měsíc červenec nabídne sérii mimořádných koncertů a všechny  z mezinárodní účastí. V prvním 
týdnu nabídneme koncert skvělého portugalského kytaristy Pedra Rodriguese (na obrázku) společně s 
flétnistkou Monikou Štreitovou. O týden později Vás pak čeká mladý 70-členný orchestr z amerického 
Wisconsinu a nakonec ve středu 25. července skutečná lahůdka – koncert nejlepšího kanadského 
houslisty Nicolase Pellerina. Úplný závěr bude patřit olomoucké filharmonii a poctě opernímu zpěvu. 
Více informací najdete na webu http://hudebni-kromeriz.cz/ : 

středa 4. července 19:00 nádvoří Arcibiskupského zámku
MONIKA ŠTREITOVÁ (CZ) + PEDRO RODRIGUES (POR)
Monika Štreitová, česká flétnistka žijící v Portugalsku, (a dcera jednoho z našich předních fotografů 
Jindřicha Štreita), vystoupí v duu společně s vynikajícím portugalským kytaristou Pedrem Rodrigue-
sem pod názvem "Machina Lírica Duo".

neděle 1. července 17:00 Velké náměstí
KROCKER 2012 – finále 
Vyvrcholení letošní soutěže amatérských rockových skupin : 17h.-17.45 Graet Way, 18h.-18.45 Sold 
My Soul, 19h.-19.45 Broučky, 20h.-20.45 Miss God. Porota předá ceny nejlepším v průběhu koncertu.
20.45 FINÁLE ME -PROJEKCE- KLUB STARÝ PIVOVAR-AFTERPARTY. 

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582, mobil: 602 704 620, e-mail: jiri.kralik@dk-kromeriz.cz, www.dk-kromeriz.cz

http://hudebni-kromeriz.cz/
http://www.dk-kromeriz.cz/
mailto:jiri.kralik@dk-kromeriz.cz


FILMY v „klimatizovaném“ Nadsklepí 
Nastupující horka a prázdninové dny sice nepřejí návštěvě kina, ale atraktivní nabídka konce června a  
pak  především  července  nabízí  skvělou  alternativu  trávení  Vašeho  volného  času.  Nově  zrekon-
struované kino totiž nabízí nejenom komfortní podívanou, ale také příjemné a osvěžující prostředí. Tě-
šíme se na Vaši spokojenou návštěvu.

středa 29. června – 8. července - PREMIÉRA
OBA LEDOVÁ 4. 
KOMEDIE,ANIMOVANÝ, 94 MIN, REŽIE: S. MARTINO, M. THURMEIER. Veverku s oříšky všichni dobře 
známe, ale jestli je zodpovědná za rozdělení původního prakontinentu Pangei, to zatím nikdo neví. 
Pokračování oblíbené animované komedie.

středa 4. + 7. července - PREMIÉRA
ÚTĚK Z MS-1
AKČNÍ, THRILLER, REŽIE: J. MATHER. Prezidentova dcera navštíví vesmírnou věznici a v krvavé vzpouře  
se stane nejcennější rukojmí.

Čtvrtek 28. června 17:30 – BEST OF
AVENGERS 3D
Marvel Studios uvádí super hrdinský tým všech dob Avengers, ve kterém se přestaví ikoničtí super hr-
dinové – Iron Man, Neuvěřitelný Hulk, Thor, Captain America, Hawkeye a Black Widow. Když se objeví 
nečekaný  nepřítel,  který  ohrožuje  světovou  bezpečnost,  Nick  Fury,  ředitel  mezinárodní  mírové 
agentury, známé také jako S.H.I.E.L.D., zjistí, že potřebuje tým, aby odvrátil světovou katastrofu. Začí -
ná provádět nábor po celém světě. 

pátek 29. června 20:00 – BEST OF
ŽELEZNÁ LADY 
Margaret Thatcherová, neobyčejná a všestranná žena, která dokázala, že vysoká politika není jen výsa-
dou mužů, se jako první žena stala premiérkou Spojeného království Velké Británie a Severního Irska.  
Svým nekompromisním přístupem k politickému, ale i  osobnímu životu,  získala přezdívku Železná 
lady. Film ukazuje Margaretino jedenáctileté působení v pozici předsedkyně britské vlády, její neú-
stupnost a rozhodnost, ale i to, jakou cenu zaplatila za politický vliv a moc. 

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582, mobil: 602 704 620, e-mail: jiri.kralik@dk-kromeriz.cz, www.dk-kromeriz.cz

http://www.dk-kromeriz.cz/
mailto:jiri.kralik@dk-kromeriz.cz


Sobota 30. června 21:30 – Letní kino Velké náměstí
PERFECT DAYS
Celý příběh začíná čtyřiačtyřicátými narozeninami Eriky (Ivana Chýlková), která sice nedostane nej-
větší  kytici,  jakou  si  dovede  představit,  zato  ale  pěkné  přáníčko  od  své  bývalé  švagrové  (Zuzana  
Bydžovská), trapný vzkaz v rozhlasovém pořadu od bývalého manžela (Bob Klepl), krém na vrásky od 
homosexuálního kamaráda Richarda (Ondřej Sokol) a dárkový striptýz od své nevyzpytatelné matky 
(Zuzana Kronerová). Přáníčko si doma vystaví, při vzkazu se – ač sama sebe proklíná – dojatě rozpláče 
a  dárkového  striptéra  jí  okamžitě  přebere  Richard.  Takhle  vypadá  úspěšný  život  Eriky  Oskarové, 
hvězdy televizního pořadu “Před a po”. Přitom Erika má skoro všechno – vlastní pořad, vyhlášený ka-
deřnický salón, velký byt s terasou a svobodu, ale s každým přibývajícím rokem víc a víc touží po tom 
jediném, co nemá – a to je dítě. Erika tedy nastolí plán “Dítě” a pustí se do něj se stejnou vervou, se  
kterou budovala jak svůj podnik, tak své vlastní já. Jenže některé věci se nalinkovat nedají, například 
mladičký barman Adam (Vojta Kotek)

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ podzim 2012 spuštěno
V současné době je již v prodeji DIVADLENÍ PŘEDPLATNÉ na novou sezonu – PODZIM 2012, které  
slibuje čtveřici lákavých a kvalitních divadelních představení. Zájemci se mohou těšit na :

•25. září - Rob Becker: CAVEMAN -  POINT Praha  
•16. října - Eric-Emmanuel Schmitt: OSKAR A RŮŽOVÁ PANÍ  - Slovácké divadlo Uherské Hradiště
•12. listopadu – R.Anderson: VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA - Harlekýn Praha
•3.prosince -M. Forman, J. Papoušek: LÁSKY JEDNÉ PLAVOVLÁSKY - Husa na provázku Brno 

Více na http://www.dk-kromeriz.cz/akce.asp?akceid=5400 

NOVÉ PRŮKAZKY ARTEDIEM 
V pokladnách Domu kultury si můžete vyzvednout průkazky ARTEDIEM na sezonu 2012 – 2013. Prů-
kazky opět nabízí  mnoho výhod – levnější vstup, vstup zdarma na vybraná představení, pravidelné  
informace, .. . Průkazka platí tentokrát od 1.6.2012 do 30.6.2013 a je ZDARMA – pro studenty, peda-
gogy a důchodce. Ostatní mají možnost si tuto průkazku zakoupit – za 1000,- Kč na celý rok a nebo s  
omezenou platností na vybrané měsíce (za každý měsíc 150,- Kč).  Nová průkazka platí i pro aktuální  
měsíc červen 2012. 

Více  informací  najdete  na  webových  stránkách  www.dk-kromeriz.cz,  www.nadsklepi.cz, 
www.hudebni-kromeriz.cz.  Těšíme se na Vaši spokojenou návštěvu. 

Ing. Jiří Králík - ředitel DK v Kroměříži 

Datum Čas Název programu Místo typ druh Cena info

pá, 29. 06 17:30 DOBA LEDOVÁ 4 3D Nadsklepí film premiéra 150 DAB

20:00 ŽELEZNÁ LADY Nadsklepí film Best of 90 12 CZ.T

21:00 PERFECT DAYS Velké náměstí film Best of ZDARMA 

So, 30. 06 17:30 DOBA LEDOVÁ 4 2D Nadsklepí film premiéra 100 DAB

20:00 SHERLOCK HOLMES: HRA 
STÍNŮ Nadsklepí film Best of 80 12 CZ.T

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582, mobil: 602 704 620, e-mail: jiri.kralik@dk-kromeriz.cz, www.dk-kromeriz.cz

http://www.dk-kromeriz.cz/
mailto:jiri.kralik@dk-kromeriz.cz
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/sherlock-holmes-hra-stinu-usa-2011-/
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/sherlock-holmes-hra-stinu-usa-2011-/
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/doba-ledova-4-zeme-v-pohybu-usa-2012-/
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/perfect-days-i-zeny-maji-sve-dny-cr-2011-/
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/zelezna-lady/
http://cms.nadsklepi.webnode.cz/products/doba-ledova-4-zeme-v-pohybu-usa-2012-/
http://www.hudebni-kromeriz.cz/
http://www.nadsklepi.cz/
http://www.dk-kromeriz.cz/
http://www.dk-kromeriz.cz/akce.asp?akceid=5400


PROGRAM ČERVENEC

Datum Čas Název programu Místo typ druh Cena info

ne, 1. 07 14:30 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 3D DAB

17:00 KROCKER 2012 - FINÁLE Velké nám. hudba rock ZDARMA 

18:00 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 3D DAB

20:30 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 3D DAB

po, 2. 07 20:30 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 DAB

st, 4. 07 18:00 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 3D DAB

20:30 MACHINA LÍRICA DUO nádvoří Arcib.zámku koncert 90

20:30 ÚTĚK Z MS-1 Nadsklepí film premiéra 90 15  CZ.T

čt, 5. 07 18:00 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 100 DAB

20:30 KONFIDENT Nadsklepí film premiéra 100 12 

pá, 6. 07 18:00 KONFIDENT Nadsklepí film premiéra 100 12 

20:30 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 150 3D DAB

21:30 JAN HUS Velké nám. film LETNÍ KINO ZDARMA ZDARMA 

so, 7. 07 18:00 ÚTĚK Z MS-1 Nadsklepí film premiéra 90 15  CZ.T

20:30 KONFIDENT Nadsklepí film premiéra 100 12 

ne, 8. 07 18:00 DOBA LEDOVÁ 4 Nadsklepí film premiéra 100 DAB

20:30 KONFIDENT Nadsklepí film premiéra 100 12 

po, 9. 07 18:00 KONFIDENT Nadsklepí film premiéra 100 12 

20:30 NĚŽNOST Nadsklepí film art CZ.T

st, 11. 07 20:30 NĚŽNOST Nadsklepí film art CZ.T

čt, 12. 07 18:00 IRON SKY Nadsklepí film premiéra 90 15  CZ.T

18:00 SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ Klub Starý pivovar hudba Folk 90

20:30 POLSKI FILM Nadsklepí film premiéra 80 15 

pá, 13. 07 18:00 POLSKI FILM Nadsklepí film premiéra 80 15 

20:30 IRON SKY Nadsklepí film premiéra 90 15  CZ.T

so, 14. 07 18:00 TALISMAN Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

20:30 WISCONSIN YOUTH 
SYMPHONY ORCHESTRA Sněmovní sál koncert klasika 90

20:30 IRON SKY Nadsklepí film premiéra 90 15 CZ.T

21:30 POČÁTEK Velké nám. film LETNÍ KINO ZDARMA 12 CZ.T

ne, 15. 07 18:00 POLSKI FILM Nadsklepí film premiéra 80 15 

20:30 TALISMAN Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

po, 16. 07 18:00 IRON SKY Nadsklepí film premiéra 90 15  CZ.T

20:30 FAUST Nadsklepí film art 80 15 CZ.T

st, 18. 07 20:30 POLSKI FILM Nadsklepí film premiéra 80 15 

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582, mobil: 602 704 620, e-mail: jiri.kralik@dk-kromeriz.cz, www.dk-kromeriz.cz

http://www.hudebni-kromeriz.cz/47a-wisconsin-youth-symphony-orchestra-usa
http://www.hudebni-kromeriz.cz/47a-wisconsin-youth-symphony-orchestra-usa
http://www.hudebni-kromeriz.cz/46a-machina-lirica-duo-monika-duarte-streitova-cz-pedro-rodrigues-portugalsko
http://www.dk-kromeriz.cz/
mailto:jiri.kralik@dk-kromeriz.cz


Datum Čas Název programu Místo typ druh Cena info

čt, 19. 07 18:00 AMAZING SPIDER MAN Nadsklepí film premiéra 130 DAB

20:30 A. LINCOLN: LOVEC UPÍRŮ Nadsklepí film premiéra 150 3D CZ.T15 

pá, 20. 07 18:00 A. LINCOLN: LOVEC UPÍRŮ Nadsklepí film premiéra 100 CZ.T15 

20:30 AMAZING SPIDER MAN Nadsklepí film premiéra 165 3D DAB

so, 21. 07 18:00 A. LINCOLN: LOVEC UPÍRŮ Nadsklepí film premiéra 100 CZ.T15 

20:30 AMAZING SPIDER MAN Nadsklepí film premiéra 165 3D DAB

ne, 22. 07 18:00 AMAZING SPIDER MAN Nadsklepí film premiéra 130 DAB

20:30 A. LINCOLN: LOVEC UPÍRŮ Nadsklepí film premiéra 150 3D CZ.T15 

po, 23. 07 18:00 AMAZING SPIDER MAN Nadsklepí film premiéra 165 3D DAB

20:30 SEDMIKRÁSKY Nadsklepí film art 80 12

st, 25. 07 20:30 A. LINCOLN: LOVEC UPÍRŮ Nadsklepí film premiéra 150 3D CZ.T15 

20:30
NICOLAS 
PELLERIN+SLOVANSKÉ 
KVARTETO

nádvoří Arcib.zámku koncert world-music 150

čt, 26. 07 17:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

17:30 STEEL JAZZ Klub Starý pivovar koncert jazz

20:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

pá, 27. 07 18:00 AŽ VYJDE MĚSÍC Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

20:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

so, 28. 07 17:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

20:30 AŽ VYJDE MĚSÍC Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

21:30 TEMNÝ RYTÍŘ Velké nám. film LETNÍ KINO ZDARMA 12  CZ.T

ne, 29. 07 18:00 AŽ VYJDE MĚSÍC Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

20:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

po, 30. 07 17:30 TEMNÝ RYTÍŘ POVSTAL Nadsklepí film premiéra 12  CZ.T

20:30 ONCE Nadsklepí film art CZ.T

út, 31. 07 20:30 VIVAT OPERA-  MORAVSKÁ   
FILHARMONIE OLOMOUC sněmovní sál koncert klasika 150, 100

◘ - rezervace nebo on-line prodej elektronických vstupenek,CZ.T - české titulky, DAB - český dabing,3D - projekce v 
3D,15 - přístupné od 15 let,12 - přístupné od 12 let, ART- ARTEDIEM (kvalita se slevou pro držitele slevových ka-
ret), ROD - rodinné vstupné (pro rodiče s dětmi - podmínkou je jen to, že nemůže být víc rodičů jak dětí, ZDARMA

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582, mobil: 602 704 620, e-mail: jiri.kralik@dk-kromeriz.cz, www.dk-kromeriz.cz

http://colosseum.dk-kromeriz.cz/sal.php?jazyk=1&prdID=965&soubor=34d194df8c84b373881a070469ae4cd5&mrs=0
http://www.hudebni-kromeriz.cz/49a-moravska-filharmonie-olomouc-vivat-opera
http://www.hudebni-kromeriz.cz/49a-moravska-filharmonie-olomouc-vivat-opera
http://www.hudebni-kromeriz.cz/48a-slovanske-kvarteto-nicolas-pellerin-kanada
http://www.hudebni-kromeriz.cz/48a-slovanske-kvarteto-nicolas-pellerin-kanada
http://www.hudebni-kromeriz.cz/48a-slovanske-kvarteto-nicolas-pellerin-kanada
http://www.dk-kromeriz.cz/
mailto:jiri.kralik@dk-kromeriz.cz

	KROMĚŘÍŽSKÉ HUDEBNÍ LÉTO 2012 - červenec
	středa 4. července 19:00 nádvoří Arcibiskupského zámku
	neděle 1. července 17:00 Velké náměstí
	FILMY v „klimatizovaném“ Nadsklepí 
	DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ podzim 2012 spuštěno
	NOVÉ PRŮKAZKY ARTEDIEM 

